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12-05-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përcakton vendimet e marra nga një person juridik

07-1956
Izraelit
Danny Margalit

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-08-2007

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Ziv Haft Consulting and Management

51986011

Forma Ligjore ltd
51Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Ziv Haft, Certified Public Accountant

540180262

Forma Ligjore ltd
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përcakton vendimet e marra nga një person juridik

01-1968
Izraelit
Shahar Ziv

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-08-2007

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Ziv Haft Consulting and Management

51986011

Forma Ligjore Ltd
51Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Ziv Haft, Certified Public Accountant

540180262

Forma Ligjore Ltd
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përcakton vendimet e marra nga një person juridik

04-1966
Izrael
Eyal Alexander Rubin

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 08-01-2008

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Ziv Haft Consulting and Management

51986011

Forma Ligjore Ltd
51Përqindja e pronësisë

Roli

2/4

Kop
je 

ng
a w

eb



Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Ziv Haft, Certified Public Accountant

540180262

Forma Ligjore ltd
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përcakton vendimet e marra nga një person juridik

04-1965
Izraelit
Erez Soffer

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-08-2007

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Ziv Haft Consulting and Management

51986011

Forma Ligjore Ltd
51Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt Ziv Haft, Certified Public Accountant

540180262

Forma Ligjore Ltd
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

24-03-2021
Numri i çështjes: RPP2021032412035036110824 
Për subjektin 'BDO ALBANIA' me NIPT 'L02407004C' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Ivan Ivan Stimac 
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12-05-2023

Numri i çështjes: RPP2023050314263720502407004 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Limos Malaj, Guy Sadeh, Petrit Malaj, 
Besjana Doda' u bë 'Petrit Malaj, Besjana Doda, Limos 
Malaj, Guy Sadeh' 
Është larguar pronari përfitues: 'Ivan Stimac' 
Shtetësia: ' Kroat' 
Datëlindja: ' 01/1958' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 07/12/2010' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 25.5%' 

U shtua pronari përfitues: 'Danny Margalit' 
Shtetësia: ' Izraelit' 
Datëlindja: ' 07/1956' 
Lloji i kontrollit: ' Përcakton vendimet e marra nga një 
person juridik' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/08/2007' 
Përqindja e pronësisë: ' 100%' 

U shtua pronari përfitues: 'Shahar Ziv' 
Shtetësia: ' Izraelit' 
Datëlindja: ' 01/1968' 
Lloji i kontrollit: ' Përcakton vendimet e marra nga një 
person juridik' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/08/2007' 
Përqindja e pronësisë: ' 100%' 

U shtua pronari përfitues: 'Eyal Alexander Rubin' 
Shtetësia: ' Izrael' 
Datëlindja: ' 04/1966' 
Lloji i kontrollit: ' Përcakton vendimet e marra nga një 
person juridik' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 08/01/2008' 
Përqindja e pronësisë: ' 100%' 

U shtua pronari përfitues: 'Erez Soffer' 
Shtetësia: ' Izraelit' 
Datëlindja: ' 04/1965' 
Lloji i kontrollit: ' Përcakton vendimet e marra nga një 
person juridik' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/08/2007' 
Përqindja e pronësisë: ' 100%' 
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